
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – CARPANZANO - CELLARA – FIGLINE VEGLIATURO – PIANE CRATI  

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)  cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com  cuc.rogliano@gmail.com 

 
VERBALE DI GARA  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA – 23.12.2022 ore 16:00 

Oggetto 
COMPLETAMENTO E ADEGUAMENTO IMPIANTI SPORTIVI ESISTENTI DA 
DESTINARE ALL’ATTIVITÀ AGONISTICA NAZIONALE E INTERNAZIONALE 

CIG 95220070C2 

CUP B61D20000200006 
Importo di gara € 535.587,20 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC AGORÀ 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Piane Crati n. 90 del 
02.12.2022 sono state stabilite le regole di contrattazione concernenti l’affidamento dei lavori in oggetto; 

 che con determina del Responsabile della CUC n. 55 del 05.12.2022, si è preso atto dei documenti di gara 
trasmessi dall’ente afferente ed è stata indetta la procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, 
n. 50;  

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e per la presentazione delle buste contenenti la 
documentazione amministrativa, tecnica ed economica, il termine delle ore 14:00 del giorno 23.12.2022; 

 che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di arrivo Protocollo 

VALENTE COSTRUZIONI S.R.L.S 
– p.iva 03446470787 

Via Duca degli Abbruzzi, n. 6 
– 87050 Pedivigliano (CS) 

23/12/2022 12:43 
n.2697 del 
23/12/2022 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2022 il giorno 23 del mese di Dicembre alle ore 16:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Pasquale 
Luca Lavorata, assistito dalla sig.ra Fuoco Maria Grazia, dando atto che non è presente alla seduta pubblica alcun 
rappresentante della ditta offerente, prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione 
amministrativa ed alla verifica della correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il 
possesso dei requisiti generali e speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle 
dichiarazioni dallo stesso presentate, delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

VALENTE 
COSTRUZIONI S.R.L.S – 
p.iva 03446470787 

Nome file: BUSTA A - AMMINISTRATIVA.zip.p7m  
Dimensione file: 12.35 MB 

Impronta MD5: c2b649b749145d2510181fc72dd0127d 
AMMESSA 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 
f.to Ing. Pasquale Luca LAVORATA 

_____________________________________________ 

Il testimone 
f.to sig.ra Maria Grazia FUOCO 

_____________________________________________ 

mailto:cuc.rogliano@asmepec.it
mailto:cuc.rogliano@gmail.com

